
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
「家・街基準」の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
関⻄ 家・街プロジェクト協議会

事務局担当者名 ⼭岡 昌史

代表者名 岩井 敏

代表者承認

代表者所属先 株式会社イワイ

代表者所在地 ⼤阪府⾼槻市春⽇町15-18

代表者電話番号 072-671-5555

事務局事業者名 株式会社イワイ 企画室

事務局所在地 阪府⼤阪市福島区福島7丁⽬20-1KM⻄梅⽥ビル14

事務局電話番号 06-4797-7888

iemachi@iwaiwoods.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

289
2
2

1．グループの名称 関⻄ 家・街プロジェクト協議会
2．グループ受付番号 577
3．結成年 2012

7．事業者名 株式会社イワイ 企画室

1．⽒名 岩井 敏
2．⽒名（よみ） いわい さとし
3．所属先 株式会社イワイ
4．所在地 ⼤阪府⾼槻市春⽇町15-18
5．電話番号 072-671-5555

eigyoukikaku@iwaiwoods.co.jp

8．担当者名 ⼭岡 昌史
9．郵便番号 553-0003
10．所在地 ⼤阪府⼤阪市福島区福島7丁⽬20-1KM⻄梅⽥ビル14F

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
27

11．電話番号 06-4797-7888
12．FAX番号 06-4797-7887
13．担当者E-mail iemachi@iwaiwoods.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 33

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 25

構成員業種

Ⅳ．プレカット
27

Ⅴ．設計
61

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 141
制限無枠 198
未経験枠 148
制限無枠 202

未経験枠 31
制限無枠 34
未経験枠 16
制限無枠 19

未経験枠 12
制限無枠 18

121
98

70
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
10
15

840
10

420
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 愛知県 愛知県産材 1 国内
■ 三重県 「三重の⽊ 1 国内
■ 三重県 あかね材認 1 国内
■ 滋賀県 びわ湖材産 1 国内
■ 京都府 京都府産⽊ 1 国内
■ ⼤阪府 おおさか材 1 国内
■ 兵庫県 兵庫県産⽊ 1 国内
■ 奈良県 奈良県地域 1 国内
■ 奈良県 奈良県産材 1 国内
■ 和歌⼭県 紀州材認証 1 国内

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

兵庫県産⽊材
奈良県地域認証材

奈良県産材
紀州材

あいち認証材
三重の⽊
あかね材
びわ湖材
京都の⽊

おおさか材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

27

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅰ - 2 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠145番地30 0955-20-2183

21 Ⅰ - 3 岐阜県森林組合連合 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

8 Ⅰ - 4 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 5 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

40 Ⅰ - 6 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市大字八屋2544番地の14 0979-83-2059

43 Ⅰ - 7 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

33 Ⅰ - 8 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

28 Ⅰ - 9 協同組合 兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

38 Ⅰ - 10 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

33 Ⅰ - 11 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

28 Ⅰ - 12 株式会社　森のわ 669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路115-1 0795-86-7814

45 Ⅰ - 13 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0586-48-5525

29 Ⅰ - 14 吉田製材株式会社 633-0065 奈良県桜井市吉備557 0744-42-2124

44 Ⅰ - 15 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄寺850番地の5 0973-23-5168

24 Ⅰ - 16 ウッドピア市売　協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

29 Ⅰ - 17 西垣林業　株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3700

26 Ⅰ - 18 株式会社八木原木市場 629-0162 京都府南丹市八木町鳥羽中山20番 0771-42-5855

26 Ⅰ - 19 株式会社北桑木材センター 601-0534 京都府京都市右京区京北下弓削町井下8 075-854-0136

28 Ⅰ - 20 株式会社　中塚木材商店 671-2113 兵庫県姫路市夢前町古知之庄198 079-336-1362

43 Ⅰ - 21 熊本木材株式会社 九木センター 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町463-1 096-380-5963

45 Ⅰ - 22 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

24 Ⅰ - 23 松阪木材株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町21番地 0598-20-2323

9 Ⅰ - 24 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

38 Ⅰ - 25 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211番地 0897-56-0180

36 Ⅰ - 26 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5徳島健康科学センター2階 088-679-4103

30 Ⅰ - 27 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

33

34 Ⅱ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

41 Ⅱ - 2 西九州木材事業協同組合 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地36 0955-20-2010

21 Ⅱ - 3 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

8 Ⅱ - 4 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

27 Ⅱ - 5 丸五木材株式会社 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江1－8－12 06-6531-3768

29 Ⅱ - 6 株式会社　櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15－1 0746-32-0563

33 Ⅱ - 7 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

43 Ⅱ - 8 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

30 Ⅱ - 9 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

28 Ⅱ - 10 協同組合 兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

33 Ⅱ - 11 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮２２番地の1 0868-28-2111

38 Ⅱ - 12 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

28 Ⅱ - 13 株式会社　木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地の3 0795-87-5217

28 Ⅱ - 14 衣笠木材　株式会社 671-2532 兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0790-62-2449

28 Ⅱ - 15 株式会社　中塚木材商店 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

29 Ⅱ - 16 谷一木材　株式会社 633-0091 奈良県桜井市桜井239番地 0743-67-0126

35 Ⅱ - 17 株式会社　マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3番37号 0827-21-8191

38 Ⅱ - 18 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171番地1 0898-72-2421

45 Ⅱ - 19 木脇産業株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町458 0586-48-5525

29 Ⅱ - 20 吉田製材株式会社 633-0065 奈良県桜井市吉備557 0744-42-2124

44 Ⅱ - 21 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

24 Ⅱ - 22 株式会社FLT三重 518-1155 三重県伊賀市治田5388番地1 0595-20-2202

24 Ⅱ - 23 松阪木材　株式会社 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-1122

29 Ⅱ - 24 西垣林業　株式会社 633-0064 奈良県桜井市大字戒重137番地 0744-46-3700

26 Ⅱ - 25 坂矢木材株式会社 622-0031 京都府南丹市園部町船岡栗村60 0771-62-3535

26 Ⅱ - 26 有限会社八木商店 616-8362 京都府京都市右京区嵯峨五島町1-12 075-871-8786

45 Ⅱ - 27 宮内林業株式会社 885-0004 宮崎県都城市都北町7436番地 0986-38-1234

18 Ⅱ - 28 水口木材株式会社 910-0855 福井県福井市西方2-11-8 0776-27-1150

9 Ⅱ - 29 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番地 0287-43-8379

27 Ⅱ - 30 株式会社ザイエンス 595-0814 大阪府泉北郡忠岡町新浜2-4-1 072-439-4413

27 Ⅱ - 31 株式会社　来夢エンジニア 599-8241 大阪府堺市中区福田578番地6 072-236-5577

36 Ⅱ - 32 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町字北398番地 0885-35-7001

24 Ⅱ - 33 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

25

27 Ⅲ - 1 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

27 Ⅲ - 2 株式会社イワイHD 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

34 Ⅲ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

38 Ⅲ - 4 愛媛林産商事株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1728番地3 089-972-0303

13 Ⅲ - 5 伊藤忠建材株式会社 103-8419 東京都中央区日本橋大伝馬町1-4野村不動産日本橋大伝馬町ビル7F 03-3661-3281

14 Ⅲ - 6 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

13 Ⅲ - 7 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1-23-7 新宿ファーストウエスト5階 03-6911-2681

27 Ⅲ - 8 久我市売木材株式会社 581-0815 大阪府八尾市宮町3丁目4-60 072-998-2731

27 Ⅲ - 9 角野産業株式会社 590-0833 大阪府堺市堺区出島海岸通４丁５番２９号 072-247-0011

28 Ⅲ - 10 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323番地の3 0795-87-5217

28 Ⅲ - 11 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0740-49-1511

13 Ⅲ - 12 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4-6 03-6665-7500

26 Ⅲ - 13 京北プレカット株式会社 601-0323 京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

23 Ⅲ - 14 株式会社HIKARI 491-0132 愛知県一宮市大毛字高木22番地1 0586-48-5525

13 Ⅲ - 15 ＳＭＢ建材株式会社 105-0001 東京都港区虎ノ門2-2-1 03-5573-5101

33 Ⅲ - 16 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22－1 0868-28-2111

26 Ⅲ - 17 坂矢木材株式会社 622-0031 京都府南丹市園部町船岡栗村６０番地 0771-62-3535

23 Ⅲ - 18 ナイス株式会社　小牧市場 485-0825 愛知県小牧市下末777 0568-75-1211

13 Ⅲ - 19 江間忠木材株式会社 104-8551 東京都中央区晴海三丁目3番3号 03-3533-8221

28 Ⅲ - 20 株式会社中塚木材商店 672-8057 兵庫県姫路市飾磨区恵美酒260番地 079-234-4500

13 Ⅲ - 21 ジャパン建材株式会社 136-0082 東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

27 Ⅲ - 22 西濃木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南２－１２－１３ 06-6685-5731

23 Ⅲ - 23 大日本木材防腐株式会社 455-0031 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1501

13 Ⅲ - 24 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

27 Ⅲ - 25 株式会社久我 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2丁目2番25号 06-6538-1860

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

27

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅳ - 2 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

27 Ⅳ - 3 角野産業株式会社 590-0833 大阪府堺市堺区出島海岸通４丁５番２９号 072-247-0011

18 Ⅳ - 4 クラシス株式会社 916-0038 福井県鯖江市下河端町1701番地 0778-54-8400

30 Ⅳ - 5 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅳ - 6 株式会社朝間商会 640-8287 和歌山県和歌山市築港5-16 073-422-3123

41 Ⅳ - 7 ポラテック西日本株式会社 佐賀工場 847-0115 佐賀県唐津市佐志浜町4525 番地4 0955-79-5711

25 Ⅳ - 8 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

22 Ⅳ - 9 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

33 Ⅳ - 10 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

27 Ⅳ - 11 ハウステクノ株式会社 597-0102 大阪府貝塚市木積13 072-446-0663

27 Ⅳ - 12 ハウステクノ株式会社 541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町２丁目5番28号 072-446-0663

28 Ⅳ - 13 ヨドプレ株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

26 Ⅳ - 14 京北プレカット株式会社 601-0323 京都府京都市右京区京北鳥居町昇尾8-2 075-853-0061

29 Ⅳ - 15 株式会社奈良木建 630-8145 奈良県奈良市八条五丁目430番地1 0742-33-6332

24 Ⅳ - 16 コウヨウ株式会社 515-0041 三重県松阪市上川町2739-63 0598-28-2441

28 Ⅳ - 17 株式会社南商店 652-0882 兵庫県神戸市兵庫区芦原通2丁目1-14 078-652-2678

27 Ⅳ - 18 フヨウプレカット株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南１丁目７－１２ 06-6681-0435

26 Ⅳ - 19 坂矢木材株式会社 622-0031 京都府南丹市園部町船岡栗村60 0771-62-3535

18 Ⅳ - 20 太田木材株式会社 910-1142 福井県吉田郡永平寺町松岡兼定島14号36番地7 0776-61-6600

23 Ⅳ - 21 江間忠ウッドベース株式会社 443-0036 愛知県蒲郡市浜町12番地 0533-66-2021

23 Ⅳ - 22 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35番地 052-819-1700

27 Ⅳ - 23 株式会社　来夢エンジニア 599-8241 大阪府堺市中区福田578番地6 072-236-5577

21 Ⅳ - 24 江間忠ウッドベース株式会社　羽島工場 501-6331 岐阜県羽島市堀津町横手二丁目69番地 058-397-0220

25 Ⅳ - 25 ナイスプレカット株式会社　滋賀工場 520-2322 滋賀県野洲市南桜156 077-586-7121

14 Ⅳ - 26 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-505-5428

28 Ⅳ - 27 株式会社  ナカムラ 669-2465 兵庫県丹波篠山市栗栖野27-1 079-595-1515

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

27 Ⅴ - 1 株式会社アーバンコキタ 570-0079 大阪府守口市金下町2-1-6 06-6993-4510 ○

27 Ⅴ - 2 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555 ○

27 Ⅴ - 3 株式会社イワイHD 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555 ○

27 Ⅴ - 4 アーキテクト 598-0092 大阪府泉南郡田尻町吉見580-14 072-493-2593 ○

27 Ⅴ - 5 株式会社 ネオシティ 545-0011 大阪府大阪市阿倍野区昭和町1-21-21 06-6629-2181 ○

27 Ⅴ - 6 株式会社　私の家工房 591-8021 大阪府堺市北区新金岡町5-5-528 072-275-8080 ○

28 Ⅴ - 7 有限会社オーブルホーム 655-0006 兵庫県神戸市垂水区本多聞2-33-6 078-784-0206 ○

27 Ⅴ - 8 株式会社アイ建設 599-8107 大阪府堺市東区白鷺町1-5-1 072-250-7831 ○

27 Ⅴ - 9 VENDOR株式会社 596-0827 大阪府岸和田市上松町610-282 072-425-8737 ○

26 Ⅴ - 10 株式会社ハウスアップ 612-0889 京都府京都市伏見区深草直違橋七丁目251番地 075-646-2220 ○

27 Ⅴ - 11 株式会社　正田工建 591-8042 大阪府堺市北区大豆塚町2丁26-1 072-240-3667 ○

27 Ⅴ - 12 株式会社　ダイワ工務店 572-0009 大阪府寝屋川市末広町1番12号 072-832-3276 ○

26 Ⅴ - 13 株式会社　ＪＥＤ 604-0013 京都府京都市中京区新町通夷川下ル二条新町７１０－２ 075-257-6101 ○

27 Ⅴ - 14 株式会社ダイワ建設企画 599-0232 大阪府阪南市箱作3520番地の5 072-476-3551 ○

27 Ⅴ - 15 株式会社信和工務店 571-0021 大阪府門真市舟田町34番13号 072-882-5901 ○ ○

27 Ⅴ - 16 株式会社細越工務店 569-0822 大阪府高槻市津之江町２丁目４０-５ 072-676-0766 ○

27 Ⅴ - 17 信建ホーム株式会社 573-1148 大阪府枚方市西牧野1-20-13 072-807-5245 ○

23 Ⅴ - 18 安藤建築株式会社 458-0801 愛知県名古屋市緑区鳴海町字長田41 052-892-7501 ○

27 Ⅴ - 19 株式会社　アース建築工房 591-8034 大阪府堺市北区百舌鳥陵南町3丁13番地 072-281-8833 ○

27 Ⅴ - 20 株式会社福永工務店 559-0005 大阪府大阪市住之江区西住之江3-3-12 06-6671-9926 ○

27 Ⅴ - 21 株式会社登工務店 561-0825 大阪府豊中市二葉町２－５－９ 06-6332-939 ○

27 Ⅴ - 22 株式会社シンズクラフト 597-0073 大阪府貝塚市脇浜1-6-27 072-493-2363 ○

30 Ⅴ - 23 西出工務店 640-8392 和歌山県和歌山市中之島2347番地 073-422-9321 ○

27 Ⅴ - 24 松家工房株式会社 590-0022 大阪府堺市堺区中三国ケ丘町4-1-8 072-282-5155 ○

27 Ⅴ - 25 株式会社柴野工務店 573-0057 大阪府枚方市堤町2丁目10-4 072-841-1800 ○

27 Ⅴ - 26 株式会社　悠建設 532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東3-1-4 06-6308-2137 ○

27 Ⅴ - 27 株式会社　ＩＰＡ企画設計 532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東3-1-4 06-6889-8839 ○

27 Ⅴ - 28 株式会社 椎葉工務店 596-0003 大阪府岸和田市中井町1丁目4-1 072-440-0086 ○

27 Ⅴ - 29 株式会社シーキューブ 581-0833 大阪府八尾市旭ケ丘2-59-3 072-992-1137 ○

25 Ⅴ - 30 マツオ建築ラボ　株式会社 520-3041 滋賀県栗東市出庭597-8 077-551-3607 ○

28 Ⅴ - 31 Atelier Grue 一級建築士事務所 673-0452 兵庫県三木市別所町石野812-10 0794-68-3200 ○

27 Ⅴ - 32 株式会社ＳＡＫＵＲＡ 569-0085 大阪府高槻市南松原町15-10 072-668-1154 ○

26 Ⅴ - 33 株式会社雅組 615-8206 京都府京都市西京区松室追上ゲ町33番地 075-393-9922 ○

26 Ⅴ - 34 株式会社　創美建築企画 612-8379 京都府京都市伏見区南寝小屋町53番地 075-603-1022 ○

27 Ⅴ - 35 AXIS建築設計事務所株式会社 591-8025 大阪府堺市北区長曽根町3082-9 072-240-0355 ○

27 Ⅴ - 36 谷口建設株式会社 596-0112 大阪府岸和田市神於町79 072-446-1165 ○

28 Ⅴ - 37 株式会社鷲尾工務店 651-1343 兵庫県神戸市北区八多町附物880番地の1 078-982-0007 ○

27 Ⅴ - 38 大昭工業 株式会社 569-0805 大阪府高槻市上田辺町18番1号 072-682-6883 ○

26 Ⅴ - 39 クラッセ住宅販売株式会社 611-0021 京都府宇治市宇治壱番128 0774-25-3222 ○

28 Ⅴ - 40 株式会社ケイアイ・クリエイト 653-0037 兵庫県神戸市長田区大橋町5-3-1　アスタプラザイースト301号室 078-631-2236 ○

28 Ⅴ - 41 株式会社三城工務店 651-0066 兵庫県神戸市中央区国香通6丁目3-22 078-265-6017 ○

27 Ⅴ - 42 株式会社REVISE　COMPANY 562-0041 大阪府箕面市桜3-3-36 06-6423-9234 ○

28 Ⅴ - 43 株式会社トラスティ・プラン 670-0952 兵庫県姫路市南条1丁目31-1 079-222-6671 ○

27 Ⅴ - 44 株式会社クリアジャパン 550-0005 大阪府大阪市西区西本町1‒4‒1オリックス本町ビル9F 06-6538-1278 ○

30 Ⅴ - 45 オリエントホームズ株式会社 641-0002 和歌山県和歌山市新中島152-6 073-475-1000 ○

28 Ⅴ - 46 株式会社ライフクリエイト 675-0101 兵庫県加古川市平岡町新在家2丁目280-7赤松ビル5号 079-456-1855 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

61

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

61

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

30 Ⅴ - 47 三協建設株式会社 640-0113 和歌山県和歌山市本脇239-15 073-454-2487 ○

25 Ⅴ - 48 株式会社　ALTS　DESIGN　OFFICE 520-3037 滋賀県栗東市北中小路340番地5 077-554-3680 ○

27 Ⅴ - 49 株式会社椿工務店 573-0011 大阪府枚方市中宮山戸町1-17 072-847-2747 ○

27 Ⅴ - 50 井手尾工務店 590-0521 大阪府泉南市樽井701-5 072-483-0153 ○

27 Ⅴ - 51 有限会社山川工務店 567-0041 大阪府茨木市下穂積3-8-12 072-622-3459 ○

23 Ⅴ - 52 ポラテック西日本株式会社　一級建築士事務所 464-0025 愛知県名古屋市千種区桜が丘桜が丘294 第17 オオタビル2 階 052-788-2700

27 Ⅴ - 53 あおぞら工務店株式会社 597-0073 大阪府貝塚市脇浜三丁目22番11号 072-432-3388 ○

25 Ⅴ - 54 株式会社池本 528-0067 滋賀県甲賀市水口町山4375 0748-62-5511

26 Ⅴ - 55 根木建設工業株式会社 607-8187 京都府京都市山科区大宅石郡町100番地 075-573-1212 ○

27 Ⅴ - 56 株式会社鈴江工務店 569-0854 大阪府高槻市西町54-13 072-693-7488 ○

28 Ⅴ - 57 株式会社　タカモク 675-0061 兵庫県加古川市加古川町大野1005 079-424-5351 ○

27 Ⅴ - 58 マスノホームズ株式会社 590-0521 大阪府泉南市樽井2-23-20 072-484-5359 ○

23 Ⅴ - 59 株式会社ケーズカーペントリー 496-0921 愛知県愛西市大井町浦田面560-1 0567-32-2441 ○

23 Ⅴ - 60 株式会社ＳＵＮＮＹ－ＨＯＭＥ 490-1142 愛知県海部郡大治町三本木字柳原53番地 052-443-6836 ○

23 Ⅴ - 61 もり建築デザイン工房 454-0932 愛知県名古屋市中川区中島新町二丁目1524番地 052-361-5877 ○
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27 Ⅵ - 1 270257 株式会社イワイＨＤ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555 ○

27 Ⅵ - 2 270236 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555 ○

27 Ⅵ - 3 270211 株式会社エスクリエイト 596-0045 大阪府岸和田市別所町三丁目10番3号 072-437-8600 ○

27 Ⅵ - 4 270191 株式会社アーバンコキタ 570-0079 大阪府守口市金下町２丁目１番６号 06-6993-4510 ○

27 Ⅵ - 5 270209 株式会社キシヒロエステート 597-0054 大阪府貝塚市堤６８番地の１ 072-431-6181 ○

27 Ⅵ - 6 270254 有限会社キシヒロ建設 597-0054 大阪府貝塚市堤６８番地の１ 072-431-6181 ○

26 Ⅵ - 7 260040 株式会社林工務店 613-0915 京都府京都市伏見区淀際目町343 075-631-0888 ○

27 Ⅵ - 8 270234 株式会社奥滝工務店 567-0009 大阪府茨木市山手台5-10-30 072-657-9008 ○

28 Ⅵ - 9 280155 株式会社リーフホーム 664-0874 兵庫県伊丹市山田5丁目8-21 072-703-5168 ○

26 Ⅵ - 10 260046 株式会社ブリーズ・カンパニー 619-0201 京都府木津川市山城町綺田神ノ木５番地の３ 0774-86-4962 ○

27 Ⅵ - 11 270194 株式会社まつだ工務店 599-8234 大阪府堺市中区土塔町3166 072-294-6772 ○

27 Ⅵ - 12 270195 株式会社ハナハウス 591-8025 大阪府堺市北区長曽根町3081番地31 072-246-3066 ○

27 Ⅵ - 13 270496 アーキテクト 598-0092 大阪府泉南郡田尻町吉見580-14 072-493-2593 ○

28 Ⅵ - 14 280130 株式会社三建 675-0064 兵庫県加古川市加古川町溝之口584番地 079-423-0032 ○

30 Ⅵ - 15 300092 ファイブ住研株式会社 640-8482 和歌山県和歌山市六十谷226-8 073-488-5397 ○

27 Ⅵ - 16 270186 株式会社荻建設 564-0012 大阪府吹田市南正雀２丁目４番５号 06-6319-1019 ○

21 Ⅵ - 17 210199 有限会社　加藤住建産業 501-3152 岐阜県岐阜市岩滝西１丁目３９１番地 058-243-3066 ○

27 Ⅵ - 18 270188 株式会社ネオシティ 545-0011 大阪府大阪市阿倍野区昭和町１－２１－２１ 06-6629-2181 ○

25 Ⅵ - 19 250028 株式会社テリオス 520-0242 滋賀県大津市本堅田6-26-3 077-573-0124 ○

27 Ⅵ - 20 270202 株式会社私の家工房 591-8021 大阪府堺市北区新金岡町5-5-528 072-275-8080 ○

27 Ⅵ - 21 270012 株式会社　ＨＯＫＵＥＩ建設 546-0011 大阪府大阪市東住吉区針中野４丁目８番７号 06-6790-2050 ○

26 Ⅵ - 22 260035 株式会社浅田工務店 605-0953 京都府京都市東山区今熊野南日吉町26-32 075-561-9534 ○

23 Ⅵ - 23 230229 エスジーユーホーム株式会社 493-8001 愛知県一宮市北方町北方字狐塚郷３１６ 0586-85-5020 ○

27 Ⅵ - 24 270240 株式会社荒木建設 562-0031 大阪府箕面市小野原東３－１３－３２－２０６ 072-729-4337 ○

28 Ⅵ - 25 280131 有限会社オーブルホーム 655-0006 兵庫県神戸市垂水区本多聞２－３３－６ 078-784-0206 ○

27 Ⅵ - 26 270196 株式会社アイ建設 599-8107 大阪府堺市東区白鷺町１丁５番１号 072-250-7831 ○

27 Ⅵ - 27 270227 寿建設 597-0021 大阪府貝塚市小瀬１丁目７－６ 072-486-1122 ○

27 Ⅵ - 28 270206 株式会社川渕建設 596-0842 大阪府岸和田市真上町２８８ 072-426-1117 ○

27 Ⅵ - 29 270180 ワット株式会社 598-0007 大阪府泉佐野市上町3丁目1番3号T＆Kビル302 072-496-0088 ○

27 Ⅵ - 30 270290 株式会社中川忠工務店 573-0163 大阪府枚方市長尾元町6丁目52番7号 072-857-6138 ○

27 Ⅵ - 31 270213 橘建設株式会社 596-0825 大阪府岸和田市土生町2丁目30番22号 072-438-6661 ○

27 Ⅵ - 32 270273 ＶＥＮＤＯＲ株式会社 596-0827 大阪府岸和田市上松町610-282 072-425-8737 ○

27 Ⅵ - 33 270215 茨木建設株式会社 596-0801 大阪府岸和田市箕土路町１－１－７ 072-441-5555 ○

27 Ⅵ - 34 270198 畑中工務店株式会社 592-0005 大阪府高石市千代田1丁目23番20号 072-262-1940 ○

27 Ⅵ - 35 270235 アイルホーム株式会社 569-0088 大阪府高槻市天王町４番５号 072-662-7277 ○

27 Ⅵ - 36 270233 株式会社エッグ住まいる工房 567-0854 大阪府茨木市島３丁目４－５ 072-657-0701 ○

27 Ⅵ - 37 270275 株式会社ヤマザキ 563-0032 大阪府池田市石橋4-7-13 072-760-0051 ○

28 Ⅵ - 38 280156 株式会社関西住建 664-0006 兵庫県伊丹市鴻池6丁目16番32号 072-785-0500 ○

26 Ⅵ - 39 260030 株式会社三宅工務店 617-0831 京都府長岡京市一里塚２番地１０アーネストハイツ一里塚１０１号 075-955-1234 ○

28 Ⅵ - 40 280153 株式会社松下工務店 652-0015 兵庫県神戸市兵庫区下祇園町１６番５号 078-771-3286 ○

28 Ⅵ - 41 280132 和田トーヨー住器株式会社 661-0044 兵庫県尼崎市武庫町２－１５－６ 06-6431-4960 ○

28 Ⅵ - 42 280133 株式会社アルレ 661-0044 兵庫県尼崎市武庫町２－１５－６ 06-6432-1010 ○

26 Ⅵ - 43 260032 株式会社豊喜工務店 611-0043 京都府宇治市伊勢田町南遊田７-３ 0774-20-3431 ○

28 Ⅵ - 44 280154 西海建設株式会社 664-0883 兵庫県伊丹市南鈴原２－１８９ 072-781-1230 ○

27 Ⅵ - 45 270283 株式会社ワイズホーム 558-0032 大阪府大阪市住吉区遠里小野1-2-5 06-6606-0511 ○

27 Ⅵ - 46 270271 株式会社ＭＡＣＨＩＥ 590-0504 大阪府泉南市信達市場1445-6 072-479-5937 ○

26 Ⅵ - 47 260237 株式会社エル・アイ・シー 601-8044 京都府京都市南区東九条明田町２５－２ 075-682-8577 ○
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27 Ⅵ - 48 270203 株式会社上岡工務店 590-0122 大阪府堺市南区釜室８２９番地 072-298-6456 ○

26 Ⅵ - 49 260045 株式会社　ハウスアップ 612-0889 京都府京都市伏見区深草直違橋七丁目２５１番地 075-646-2220 ○

27 Ⅵ - 50 270193 株式会社正田工建 591-8042 大阪府堺市北区大豆塚町2丁26-1 072-240-3667 ○

28 Ⅵ - 51 280164 株式会社ヤエス建設 660-0814 兵庫県尼崎市杭瀬本町１丁目１５番６号 06-6401-1717 ○

27 Ⅵ - 52 270243 江口工務店 572-0050 大阪府寝屋川市黒原城内町１番１１号 072-827-9423 ○

27 Ⅵ - 53 270214 株式会社タチバナ 596-0825 大阪府岸和田市土生町２丁目３０番２２号 072-438-7777 ○

26 Ⅵ - 54 260041 株式会社アイプランニング 601-1314 京都府京都市伏見区醍醐御陵西裏町23番地 075-573-5921 ○

27 Ⅵ - 55 270244 株式会社ダイワ工務店 572-0009 大阪府寝屋川市末広町１番１２号 072-832-3276 ○

28 Ⅵ - 56 280148 株式会社ビクトリアホーム 666-0117 兵庫県川西市東畦野３－２０－３７ 072-764-5410 ○

28 Ⅵ - 57 280134 株式会社不動商事 664-0008 兵庫県伊丹市荒牧南四丁目１３番１３号 072-772-5447 ○

26 Ⅵ - 58 260034 株式会社ＪＥＤ 604-0013 京都府京都市中京区新町通夷川下る二条新町７１０-２ 075-257-6101 ○

28 Ⅵ - 59 280159 ＩＮＴＥＲＩＯＲ　ＤＩＳＫ株式会社 665-0044 兵庫県宝塚市末成町27-5-103 0797-72-9966 ○

27 Ⅵ - 60 270223 株式会社　ダイワ建設企画 599-0232 大阪府阪南市箱作３５２０番地の５ 072-476-3551 ○

27 Ⅵ - 61 270253 株式会社友永工務店 618-0013 大阪府三島郡島本町江川２丁目１１番１１号 075-962-1171 ○

26 Ⅵ - 62 小嶋工務店 621-0827 京都府亀岡市篠町王子田ノ尻1-1 0771-25-8266 ○

27 Ⅵ - 63 270190 株式会社オーケービルド 535-0003 大阪府大阪市旭区中宮１－３－４ 06-6958-3377 ○

27 Ⅵ - 64 270250 株式会社三国工務店一級建築士事務所 576-0035 大阪府交野市私部南４－３４５－３ 072-891-9788 ○

27 Ⅵ - 65 株式会社　吉村一建設　 599-8241 大阪府堺市中区福田578番6 072-235-0488 ○

27 Ⅵ - 66 株式会社　ゆめすみか　 599-8241 大阪府堺市中区福田495番1 072-239-5800 ○

27 Ⅵ - 67 270247 株式会社エフ・シキシマ 573-1192 大阪府枚方市西禁野１丁目１１番１３号 072-897-1170 ○

28 Ⅵ - 68 株式会社　長澤建築 665-0021 兵庫県宝塚市中州1丁目4番19号　GKビル１F 0797-78-2700 ○

26 Ⅵ - 69 260052 株式会社穂高住販 611-0031 京都府宇治市広野町西裏３８番地3 0774-41-7000 ○

27 Ⅵ - 70 270292 株式会社信和工務店 571-0021 大阪府門真市舟田町34番13号 072-882-5901 ○ ○

27 Ⅵ - 71 森田工務店株式会社 570-0008 大阪府守口市八雲北町1-25-13 06-4304-4737 ○

23 Ⅵ - 72 株式会社幸栄住建 452-0941 愛知県清須市西市場4丁目10番地3 052-982-8139 ○

27 Ⅵ - 73 270182 株式会社　井上工務店 596-0002 大阪府岸和田市吉井町２－７－５ 072-424-4451 ○

28 Ⅵ - 74 280145 株式会社Ｇ．ｃｒａｆｔ 657-0824 兵庫県神戸市灘区福住通１丁目１－１５ 078-882-5559 ○

27 Ⅵ - 75 270239 株式会社細越工務店 569-0822 大阪府高槻市津之江町２丁目４０－５ 072-676-0766 ○

27 Ⅵ - 76 株式会社浜田工務店 573-0028 大阪府枚方市川原町7-30-101 072-846-6800 ○

27 Ⅵ - 77 信建ホーム株式会社 573-1148 大阪府枚方市西牧野1-20-13 072-807-5245 ○

27 Ⅵ - 78 有限会社尾﨑工務店 569-0083 大阪府高槻市永楽町7-2 072-675-1981 ○

27 Ⅵ - 79 270251 株式会社秋田宅建不動産 579-8014 大阪府東大阪市中石切町2丁目9番2号 072-985-6271 ○

26 Ⅵ - 80 260051 菱高ＳＤＢ株式会社 607-8125 京都府京都市山科区大塚西浦町37-2 075-582-8805 ○

26 Ⅵ - 81 260037 有限会社秀建 606-8136 京都府京都市左京区一乗寺東浦町２５番地 075-781-6682 ○

28 Ⅵ - 82 株式会社星和工務店 664-0873 兵庫県伊丹市野間1丁目6-9 072-775-3600 ○

23 Ⅵ - 83 株式会社マエケン 460-0022 愛知県名古屋市中区金山２丁目10番2号 052-211-8473 ○

23 Ⅵ - 84 230228 安藤建築株式会社 458-0801 愛知県名古屋市緑区鳴海町字長田41 052-892-7501 ○

27 Ⅵ - 85 270238 株式会社小阪工務店 569-0074 大阪府高槻市本町１-４０ 072-675-0188 ○

27 Ⅵ - 86 270200 株式会社アース建築工房 591-8034 大阪府堺市北区百舌鳥陵南町三丁１３番地 072-281-8833 ○

27 Ⅵ - 87 270258 毎日ホーム 596-0048 大阪府岸和田市上野町西１０－２ 072-438-1008 ○

27 Ⅵ - 88 270212 石井建設株式会社 596-0053 大阪府岸和田市沼町16番40号 072-438-2147 ○

27 Ⅵ - 89 270222 有限会社東建設 599-0224 大阪府阪南市舞2-19-2 072-471-7172 ○

27 Ⅵ - 90 270189 株式会社福永工務店 559-0005 大阪府大阪市住之江区西住之江３－３－１２ 06-6671-9926 ○

26 Ⅵ - 91 株式会社ＲＩＺＥ 612-8417 京都府京都市伏見区竹田向代町川町33 075-323-7691 ○

27 Ⅵ - 92 270259 株式会社大東商事 567-0072 大阪府茨木市郡三丁目24番29号 072-641-0082 ○

28 Ⅵ - 93 280138 株式会社東洋工業 652-0047 兵庫県神戸市兵庫区下沢通７－２－２８フローラ上沢4Ａ 078-576-0053 ○

27 Ⅵ - 94 270241 株式会社マイスターホーム 563-0029 大阪府池田市五月丘４丁目３番１１号 072-753-1788 ○
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27 Ⅵ - 95 270261 ふうのき建設株式会社 576-0015 大阪府交野市星田西4丁目9番23号 072-896-8935 ○

26 Ⅵ - 96 株式会社京滋ハウジング 610-0121 京都府城陽市寺田新池38-15 0774-54-5151 ○

27 Ⅵ - 97 270229 堂島ハウジング株式会社 567-0802 大阪府茨木市総持寺駅前町１１番１９号 072-627-3461 ○

28 Ⅵ - 98 280135 株式会社アラカーサ 651-1301 兵庫県神戸市北区藤原台北町3丁目６-１４ 078-203-2367 ○

27 Ⅵ - 99 270187 株式会社登工務店 561-0825 大阪府豊中市二葉町２－５－９ 06-6332-9139 ○

27 Ⅵ - 100 270288 株式会社西脇工務店 569-0085 大阪府高槻市南松原町10-26 072-673-2094 ○

28 Ⅵ - 101 株式会社ウェルフリート・インターナショナル 650-0011 兵庫県神戸市中央区下山手通8-3-19 078-330-3825 ○

26 Ⅵ - 102 260029 有限会社加藤建築 610-0353 京都府京田辺市松井ケ丘３丁目１－１ 0774-62-8961 ○

27 Ⅵ - 103 270504 株式会社アズワンホーム 596-0816 大阪府岸和田市尾生町3-4-9 072-440-3553 ○

27 Ⅵ - 104 270512 株式会社シンズクラフト 597-0073 大阪府貝塚市脇浜1-6-27 072-493-2363 ○

27 Ⅵ - 105 株式会社川瀬組 597-0102 大阪府貝塚市木積451-4 072-447-2548 ○

27 Ⅵ - 106 270249 株式会社カネス・スギタ 573-1124 大阪府枚方市養父東町１９-２０ 072-850-0791 ○

26 Ⅵ - 107 260036 株式会社宝工業 601-8123 京都府京都市南区上鳥羽南塔ノ本町７番地 075-693-5761 ○

30 Ⅵ - 108 300029 西出工務店 640-8392 和歌山県和歌山市中之島2347番地 073-422-9321 ○

27 Ⅵ - 109 270285 有限会社ウエシマ建設 573-0064 大阪府枚方市北中振3丁目41-7-301 072-802-3848 ○

25 Ⅵ - 110 250032 大宝柊木株式会社 528-0235 滋賀県甲賀市土山町大野2637 0748-67-0381 ○

27 Ⅵ - 111 270201 松家工房株式会社 590-0022 大阪府堺市堺区中三国ヶ丘町４丁１－８ 072-282-5155 ○

23 Ⅵ - 112 ＨＷビルド株式会社 444-3174 愛知県岡崎市真伝町１丁目14番地 050-3150-9155 ○

27 Ⅵ - 113 270232 株式会社ヤシマ 567-0065 大阪府茨木市上郡2丁目1番24号の1 072-640-0338 ○

27 Ⅵ - 114 270531 泉本建設 596-0845 大阪府岸和田市阿間河滝町2111-3 072-425-3945 ○

27 Ⅵ - 115 有限会社みずひき 573-0162 大阪府枚方市長尾西町１－２５－２７ 072-866-6477 ○

27 Ⅵ - 116 270226 ビルドホーム 590-0504 大阪府泉南市信達市場１５５４－２ 072-485-3647 ○

27 Ⅵ - 117 270245 株式会社柴野工務店 573-0027 大阪府枚方市大垣内町２丁目１０-４ 072-841-1800 ○

25 Ⅵ - 118 株式会社ＡＲＭＳ 520-0801 滋賀県大津市におの浜4町目３－１８ 077-526-1711 ○

27 Ⅵ - 119 株式会社西辻工務店 594-0022 大阪府和泉市黒鳥町3-4-5 0725-40-2345 ○

27 Ⅵ - 120 株式会社悠建設 532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東3-1-4 06-6308-2137 ○

27 Ⅵ - 121 株式会社　ＩＰＡ企画設計 532-0012 大阪府大阪市淀川区木川東3-1-4 06-6889-8839 ○

27 Ⅵ - 122 アートリング株式会社 536-0022 大阪府大阪市城東区永田4丁目1-6 06-6965-6190 ○

27 Ⅵ - 123 株式会社前川工務店 567-0841 大阪府茨木市桑田町23-17-12 072-633-3192 ○

27 Ⅵ - 124 270262 株式会社　椎葉工務店 596-0003 大阪府岸和田市中井町1丁目４－１ 072-440-0086 ○

26 Ⅵ - 125 260026 株式会社ＫＯＳＥＩ 619-0202 京都府木津川市山城町平尾三所塚77番地3 0774-86-4840 ○

23 Ⅵ - 126 有限会社　平野組 498-0052 愛知県弥富市稲荷1丁目143-2 0567-68-1017 ○

27 Ⅵ - 127 270506 株式会社Ｍ＆Ｆ建設 591-8037 大阪府堺市北区百舌鳥赤畑町2丁94番地7 072-250-2913 ○

26 Ⅵ - 128 260044 リノバァス株式会社 615-8266 京都府京都市西京区山田南山田町16－１アントレデゥブリーズ１０１ 075-925-8587 ○

26 Ⅵ - 129 260050 ＳＲＳ株式会社 615-8266 京都府京都市西京区山田南山田町16-1アントレデゥブリーズ101 075-950-0859 ○

27 Ⅵ - 130 270369 株式会社シーキューブ 581-0833 大阪府八尾市旭ケ丘2丁目59-3 072-992-1137 ○

27 Ⅵ - 131 270441 株式会社ネクスト 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-3170 ○

27 Ⅵ - 132 株式会社　関西リビテック 532-0006 大阪府大阪市淀川区西三国3-3-16 06-6150-6166 ○

27 Ⅵ - 133 270242 株式会社ひまわり建設 569-0053 大阪府高槻市春日町１５番１８号 072-781-1260 ○

26 Ⅵ - 134 260049 株式会社今井建設 615-0051 京都府京都市右京区西院安塚町４番地の2 075-315-4300 ○

27 Ⅵ - 135 有限会社　金森工務店 576-0052 大阪府交野市私部２丁目３３－６ 072-891-9627 ○

28 Ⅵ - 136 280175 有限会社井上建築工業 675-1311 兵庫県小野市万勝寺町５５７番地の２８ 0794-67-2737 ○

28 Ⅵ - 137 280146 有限会社小田製材所 675-2444 兵庫県加西市鴨谷町８９４番地１ 0794-44-0014 ○

27 Ⅵ - 138 270237 株式会社伸英開発 569-0022 大阪府高槻市須賀町５８番９号 072-674-8855 ○

28 Ⅵ - 139 280076 株式会社　パルステージ 655-0038 兵庫県神戸市垂水区星陵台4丁目4-40 078-783-8638 ○

27 Ⅵ - 140 270287 株式会社萬勝 590-0961 大阪府堺市堺区寺地町西3-1-10 072-288-6699 ○

27 Ⅵ - 141 270263 有限会社ホームリー建設 595-0006 大阪府泉大津市東助松町2-6-6ホームリーハウス1-102 0725-20-0880 ○
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27 Ⅵ - 142 270205 株式会社和ホーム 596-0823 大阪府岸和田市下松町１－７－１ 072-422-4748 ○

27 Ⅵ - 143 270499 剛妃工業 595-0803 大阪府泉北郡忠岡町北出2-19-12 0725-21-9736 ○

27 Ⅵ - 144 270500 株式会社正建 595-0811 大阪府泉北郡忠岡町忠岡北3-3-39 0725-21-1175 ○

27 Ⅵ - 145 270501 株式会社フジコー建設 596-0825 大阪府岸和田市土生町5-3-29 072-426-2777 ○

25 Ⅵ - 146 250029 マツオ建築ラボ株式会社 520-3041 滋賀県栗東市出庭５９７－８ 077-551-3607 ○

28 Ⅵ - 147 280141 Ａｔｅｌｉｅｒ　Ｇｒｕｅ一級建築士事務所 673-0452 兵庫県三木市別所町石野812-10 0794-68-3200 ○

26 Ⅵ - 148 260047 株式会社美栄 606-8174 京都府京都市左京区一乗寺染殿町29番Bieiビル 075-703-5281 ○

26 Ⅵ - 149 260236 株式会社武内工務店 607-8307 京都府京都市山科区西野山射庭ノ上町 266-3 075-582-2467 ○

27 Ⅵ - 150 270462 株式会社トータリアシンコー 564-0032 大阪府吹田市内本町1丁目20番8号 06-6383-2160 ○

27 Ⅵ - 151 270293 株式会社石井ホーム 596-0049 大阪府岸和田市八阪町3丁目7-5 072-429-5656 ○

27 Ⅵ - 152 270282 株式会社ＳＡＫＵＲＡ 569-0085 大阪府高槻市南松原町15-10 072-668-1154 ○

25 Ⅵ - 153 250146 Ｋ－Ｅｓｔａｔｅ株式会社 520-0011 滋賀県大津市南志賀一丁目15番8号 077-510-2922 ○

25 Ⅵ - 154 250031 関西開発株式会社 525-0055 滋賀県草津市野路町667-5 077-569-5159 ○

26 Ⅵ - 155 260254 株式会社雅組 615-8206 京都府京都市西京区松室追上ゲ町33 075-393-9922 ○

27 Ⅵ - 156 270510 佐伯工務店 596-0825 大阪府岸和田市土生町13丁目1-7 072-427-5559 ○

28 Ⅵ - 157 280151 生活創造館 675-0031 兵庫県加古川市加古川町北在家2514 079-425-2000 ○

26 Ⅵ - 158 建都住宅販売株式会社 602-0936 京都府京都市上京区今出川通新町下ル西無車小路町594-1 075-411-0700 ○

26 Ⅵ - 159 260182 株式会社ゆうハウジング 610-0111 京都府城陽市富野南清水59-1 グランビル1F 0774-57-3220 ○

26 Ⅵ - 160 260143 株式会社創美建築企画 612-8379 京都府京都市伏見区南寝小屋町53番地 075-603-1022 ○

27 Ⅵ - 161 270192 株式会社純工房 591-8025 大阪府堺市北区長曽根町3082-9 072-240-0355 ○

27 Ⅵ - 162 270255 ＡＸＩＳ建築設計事務所株式会社 591-8025 大阪府堺市北区長曽根町3082-9 072-240-0355 ○

27 Ⅵ - 163 吉田工務店 573-1152 大阪府枚方市招提中町2-27-5 072-857-7413 ○

27 Ⅵ - 164 270185 株式会社ＨＩＤＥコーポレーション 593-8316 大阪府堺市西区山田一丁1272番地1 072-289-7299 ○

26 Ⅵ - 165 260048 株式会社上田工務店 606-8105 京都府京都市左京区高野上竹屋町13番地 075-722-2841 ○

28 Ⅵ - 166 280149 侍建設株式会社 651-0064 兵庫県神戸市中央区大日通４－１－２１－1Ｆ 078-231-6800 ○

27 Ⅵ - 167 270509 株式会社道誉 596-0055 大阪府岸和田市五軒屋町6-15  072-439-8833 ○

27 Ⅵ - 168 吉野建築 597-0052 大阪府貝塚市窪田39 090-3030-5364 ○

27 Ⅵ - 169 株式会社アーキ・トラスト 596-0065 大阪府岸和田市中之浜町6番15号 072-439-8833 ○

25 Ⅵ - 170 株式会社弘建 520-0867 滋賀県大津市大平2丁目1-8　板垣ビル2F 077-533-7751 ○

25 Ⅵ - 171 250145 有限会社創伸 520-3248 滋賀県湖南市菩提寺西2丁目10番41-102号 0748-74-2234 ○

27 Ⅵ - 172 270217 株式会社竹田工務店 597-0101 大阪府貝塚市三ケ山７９６ 072-446-1043

25 Ⅵ - 173 250030 伊串工務店株式会社 520-0241 滋賀県大津市今堅田二丁目26-7 077-571-0903 ○

27 Ⅵ - 174 270276 株式会社川中ハウス 596-0813 大阪府岸和田市池尻町362-3 072-445-1202 ○

28 Ⅵ - 175 280150 有限会社ワイケイ設計工房 675-0051 兵庫県加古川市東神吉町升田1009-2 079-4325-2274 ○

27 Ⅵ - 176 270218 谷口建設株式会社 596-0112 大阪府岸和田市神於町７９番地 072-446-1165 ○

27 Ⅵ - 177 株式会社三笘工務店 590-0952 大阪府堺市堺区市之町東3丁2-11 072-233-8660 ○

25 Ⅵ - 178 250033 株式会社真栄ハウジング 520-0002 滋賀県大津市際川3丁目32番7号 077-527-3456 ○

28 Ⅵ - 179 280163 株式会社鷲尾工務店 651-1343 兵庫県神戸市北区八多町附物880番地の1 078-982-0007 ○

27 Ⅵ - 180 大昭工業　株式会社 569-0805 大阪府高槻市上田辺町18番1号 072-682-6883 ○

28 Ⅵ - 181 280161 なごみ建設株式会社 659-0023 兵庫県芦屋市大東町10-12フロンテージ芦屋115号室 0797-61-5753 ○

28 Ⅵ - 182 株式会社　上綱工務店 657-0024 兵庫県神戸市灘区楠丘町５丁目１－６ 078-203-3623 ○

26 Ⅵ - 183 260053 有限会社柳川設計工務 615-0914 京都府京都市右京区梅津東構口町70 075-862-0737 ○

27 Ⅵ - 184 270221 株式会社北川工務店 592-0011 大阪府高石市加茂4丁目10-23　K2ビル2F 072-275-5613 ○

27 Ⅵ - 185 270498 株式会社田野建築 596-0827 大阪府高石市加茂４丁目10-23K２ビル2F 072-247-8180 ○

30 Ⅵ - 186 300032 加藤工務店 640-1244 和歌山県海草郡紀美野町福田8番地 073-495-2648 ○

26 Ⅵ - 187 260033 株式会社中藏 604-8375 京都府京都市中京区西ノ京池ノ内町24-12 075-841-0182

28 Ⅵ - 188 株式会社ヒョウ工務店 651-1312 兵庫県神戸市北区有野町有野８１３番地の２ 078-984-5210 ○
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28 Ⅵ - 189 280142 株式会社アシスト 654-0052 兵庫県神戸市須磨区行幸町3丁目7-24 078-739-5105 ○

26 Ⅵ - 190 260031 クラッセ住宅販売株式会社 611-0021 京都府宇治市宇治壱番128 0774-25-3222 ○

26 Ⅵ - 191 京都建物株式会社 600-8101 京都府京都市下京区御影堂町５京都建物ビル７階 075-641-1616 ○

28 Ⅵ - 192 株式会社　髙翔 659-0068 兵庫県芦屋市業平町６番１１号本社ビル101号 0797-21-3313 ○

28 Ⅵ - 193 280158 株式会社ケイアイ・クリエイト 653-0037 兵庫県神戸市長田区大橋町5-3-1　アスタプラザイースト301号室 078-631-2236 ○

28 Ⅵ - 194 280162 株式会社　三城工務店 651-0066 兵庫県神戸市中央区国香通6丁目3番22号 078-265-6017 ○

27 Ⅵ - 195 270269 株式会社ＲＥＶＩＳＥ　ＣＯＭＰＡＮＹ 562-0041 大阪府箕面市桜3-3-36 06-6423-9234 ○

28 Ⅵ - 196 株式会社トラスティ・プラン 670-0952 兵庫県姫路市南条1丁目31-1 079-222-6671 ○

27 Ⅵ - 197 有限会社道端工務店 598-0004 大阪府泉佐野市市場南1丁目7-36 072-458-0630 ○

27 Ⅵ - 198 株式会社クリアジャパン 550-0005 大阪府大阪市西区西本町町1‒4‒1オリックス本町ビル9F 06-6538-1278 ○

30 Ⅵ - 199 300086 オリエントホームズ株式会社 641-0002 和歌山県和歌山市新中島152-6 073-475-1000 ○

28 Ⅵ - 200 280160 株式会社ライフクリエイト 675-0101 兵庫県加古川市平岡町新在家2丁目280-7赤松ビル5号 079-456-1855 ○

25 Ⅵ - 201 有限会社亀井工務店 520-3026 滋賀県栗東市下鈎４４６ 077-551-4587 ○

30 Ⅵ - 202 300098 三協建設株式会社 640-0113 和歌山県和歌山市本脇239-15 073-454-2487 ○

26 Ⅵ - 203 株式会社ジールド 604-8832 京都府京都市中京区壬生下溝町44-28 075-203-5587 ○

30 Ⅵ - 204 300034 ヨコエ建設工業 649-6405 和歌山県紀の川市東大井77-36 0736-77-5903 ○

26 Ⅵ - 205 株式会社　勝一建設 610-0301 京都府綴喜郡井手町多賀石名田5-1 0774-82-5466 ○

25 Ⅵ - 206 有限会社木村建設 520-0113 滋賀県大津市坂本5丁目26-7 077-579-0234 ○

25 Ⅵ - 207 イデアーレ 520-1503 滋賀県高島市新旭町深溝487-7 0740-32-2798 ○

25 Ⅵ - 208 株式会社　ＡＬＴＳ　ＤＥＳＩＧＮ　ＯＦＦＩＣＥ 520-3037 滋賀県栗東市北中小路340番地5 077-554-3680 ○

27 Ⅵ - 209 270224 仁鶴建設株式会社 599-0232 大阪府阪南市箱作１５３９－１８ 072-476-5373 ○

27 Ⅵ - 210 270207 株式会社マツ下工務店 596-0828 大阪府岸和田市門前町１－１１－１４ 072-427-1102 ○

27 Ⅵ - 211 株式会社アイ・建築工房 555-0024 大阪府大阪市西淀川区野里1丁目31番19号 06-6478-0006 ○

28 Ⅵ - 212 280152 株式会社　ライトスタッフ 651-2115 兵庫県神戸市西区伊川谷町別府139 078-977-2550 ○

28 Ⅵ - 213 280165 株式会社ＫＯＣＨＩＢＥ 665-0034 兵庫県宝塚市小林5-8-35 0797-26-6771 ○

27 Ⅵ - 214 270277 株式会社幹工務店 597-0054 大阪府貝塚市堤185 072-433-2980 ○

27 Ⅵ - 215 株式会社スペースビルド 530-0043 大阪府大阪市北区天満4-16-11 06-6358-5225 ○

27 Ⅵ - 216 株式会社サキコム 569-1042 大阪府高槻市南平台1-2-12 072-694-2161 ○

27 Ⅵ - 217 270443 株式会社椿工務店 573-0011 大阪府枚方市中宮山戸町1-17 072-847-2747 ○

27 Ⅵ - 218 270266 井手尾工務店 590-0521 大阪府泉南市樽井701-5 072-483-0153 ○

27 Ⅵ - 219 270204 株式会社裏建設 590-0504 大阪府泉南市信達市場2144-13 072-415-0333 ○

27 Ⅵ - 220 270228 有限会社山川工務店 567-0041 大阪府茨木市下穂積３－８－１２ 072-622-3459 ○

27 Ⅵ - 221 株式会社シーズ 579-8026 大阪府東大阪市弥生町20-1 072-986-8686 ○

28 Ⅵ - 222 280140 有限会社大川工務店 652-0814 兵庫県神戸市兵庫区門口町３－１２ 078-652-7001 ○

27 Ⅵ - 223 270065 あおぞら工務店　株式会社 597-0073 大阪府貝塚市脇浜３－２２－１１ 072-432-3388 ○

27 Ⅵ - 224 株式会社松下建設 618-0014 大阪府三島郡島本町水無瀬１丁目１５－１４ 075-962-1515 ○

27 Ⅵ - 225 リュウソークリエイト株式会社 578-0921 大阪府東大阪市水走１丁目１９－１８ 072-967-0021 ○

26 Ⅵ - 226 ユアーズライフ合同会社 601-8213 京都府京都市南区久世中久世町2-105-12 075-323-7713 ○

23 Ⅵ - 227 株式会社　クギン 486-0963 愛知県春日井市春日井町字黒鉾9番地14 0568-35-5711 ○

27 Ⅵ - 228 サンファイン有限会社 541-0056 大阪府大阪市中央区久太郎町1-9-4-401 06-6263-0822 ○

25 Ⅵ - 229 250134 株式会社池本 528-0067 滋賀県甲賀市水口町山4375 0748-62-5511 ○

27 Ⅵ - 230 270002 株式会社田尻工務店 587-0062 大阪府堺市美原区太井７５－１ 072-362-8761 ○

27 Ⅵ - 231 270183 株式会社業 594-0041 大阪府和泉市いぶき野１丁目１番８号 0725-57-8228 ○

27 Ⅵ - 232 270184 平成不動産 594-0041 大阪府和泉市いぶき野１丁目１番８号 0725-57-7318 ○

30 Ⅵ - 233 300033 有限会社成松建設 640-8482 和歌山県和歌山市六十谷1251-63 073-461-7843

27 Ⅵ - 234 柴田住研株式会社 563-0037 大阪府池田市八王寺1-2-7 072-752-5656 ○

25 Ⅵ - 235 250034 Ａｓｔｎ株式会社 528-0005 滋賀県甲賀市水口町水口6110-1 0748-65-5277 ○
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27 Ⅵ - 236 株式会社工務店カワタケ 572-0847 大阪府寝屋川市高宮新町19-2 072-824-0077 ○

27 Ⅵ - 237 クロタニ住研株式会社 567-0829 大阪府茨木市双葉町7-8 072-632-3435 ○

27 Ⅵ - 238 270511 俣野建築工房 538-0035 大阪府大阪市鶴見区浜4-20-13-501 06-6915-3332 ○

26 Ⅵ - 239 根木建設工業株式会社 607-8187 京都府京都市山科区大宅石郡町100番地 075-573-1212 ○

23 Ⅵ - 240 株式会社ＩＲＯＨＡ 451-0031 愛知県名古屋市西区城西五丁目17番3号Camellia城西201号 052-978-9733 ○

27 Ⅵ - 241 めばえ建築 594-0065 大阪府和泉市観音寺町844-3 0725-92-7725 ○

27 Ⅵ - 242 川口工務店 596-0035 大阪府岸和田市春木泉町18-49 072-438-7764 ○

27 Ⅵ - 243 株式会社鈴江工務店 569-0854 大阪府高槻市西町54-13 072-693-7488 ○

28 Ⅵ - 244 280147 株式会社タカモク 675-0061 兵庫県加古川市加古川町大野１００５ 079-424-5351 ○

27 Ⅵ - 245 270467 三恵建設株式会社 531-0071 大阪府大阪市北区中津3丁目33番16号三恵グランドハイツ1階 06-6375-8535 ○

27 Ⅵ - 246 270252 有限会社永田建設 579-8063 大阪府東大阪市横小路町6-6-1 072-980-8814 ○

27 Ⅵ - 247 270517 株式会社古川工務店 591-8002 大阪府堺市北区北花田町3-36-6 072-257-0748 ○

27 Ⅵ - 248 270225 マスノホームズ株式会社 590-0521 大阪府泉南市樽井2-23-20 072-484-5359 ○

27 Ⅵ - 249 土生ハウジング株式会社 598-0021 大阪府泉佐野市日根野276番地の1 072-467-1580 ○

27 Ⅵ - 250 アルホームサービス株式会社 567-0816 大阪府茨木市永代町7番27号 072-626-3308 ○

27 Ⅵ - 251 270199 株式会社美和工務店 592-8342 大阪府堺市西区浜寺船尾町西４丁３７７番地７ 072-226-0845 ○

30 Ⅵ - 252 300030 有限会社毎日ホーム 640-8014 和歌山県和歌山市西仲間町二丁目５番地 073-431-4050 ○

23 Ⅵ - 253 230154 有限会社　Ｔ－ｓｔｙｌｅ 444-0113 愛知県額田郡幸田町大字菱池字新田９０番地 0564-77-6380 ○

27 Ⅵ - 254 株式会社三共建設 538-0044 大阪府大阪市鶴見区放出東3丁目18番16号 0120-136-631 ○

26 Ⅵ - 255 株式会社西村設計工務 601-1317 京都府京都市伏見区醍醐京道町1-1 075-571-5688 ○

30 Ⅵ - 256 株式会社保田組 649-0311 和歌山県有田市辻堂446 0737-82-5211 ○

28 Ⅵ - 257 株式会社デン・プラスエッグ 662-0025 兵庫県西宮市北名次町11-3-101 0798-61-3887 ○

23 Ⅵ - 258 暮るみ株式会社 444-0113 愛知県額田郡幸田町菱池字新田90番地 0564-77-4516 ○

30 Ⅵ - 259 300026 株式会社清建設 643-0313 和歌山県有田郡有田川町川口5-3 0737-32-4325 ○

27 Ⅵ - 260 270265 株式会社成美建設 593-8304 大阪府堺市西区家原寺町2-6-25 072-202-7110 ○

27 Ⅵ - 261 270505 高野建設工業 598-0021 大阪府泉佐野市日根野1595-11 072-457-4814 ○

27 Ⅵ - 262 株式会社河原工房 569-1142 大阪府高槻市宮田町2-1-29　サンワビル102号 072-668-7170 ○

30 Ⅵ - 263 300031 株式会社井尻屋根工業 649-6416 和歌山県紀の川市上野63 0736-77-2027 ○

23 Ⅵ - 264 株式会社ケーズカーペントリー 496-0921 愛知県愛西市大井町浦田面560-1 0567-32-2441 ○

23 Ⅵ - 265 株式会社ＳＵＮＮＹ－ＨＯＭＥ 490-1142 愛知県海部郡大治町三本木字柳原53番地 052-443-6836

27 Ⅵ - 266 株式会社エステート・フリーマーケット 569-0072 大阪府高槻市京口町9-16 072-658-8440 ○

30 Ⅵ - 267 300085 林田エコマイハウス 649-6245 和歌山県岩出市中島20-18 0736-61-6736 ○

30 Ⅵ - 268 300028 大熊建築 643-0006 和歌山県有田郡湯浅町田449 0737-63-1284 ○

30 Ⅵ - 269 300093 株式会社泰規建設 640-8303 和歌山県和歌山市鳴神960 073-474-0548 ○

27 Ⅵ - 270 270513 翔建ホーム株式会社 590-0802 大阪府堺市堺区百舌鳥夕雲町2丁227番地1 072-244-7481 ○

27 Ⅵ - 271 270291 掛谷不動産株式会社 567-0828 大阪府茨木市舟木町2番1号シャトー黒田ビル 072-638-3961 ○

21 Ⅵ - 272 210248 有限会社　マサル建築 508-0203 岐阜県中津川市福岡1168-4 0573-76-0015 ○

23 Ⅵ - 273 230580 有限会社松本建設 452-0962 愛知県清須市春日川中9番地 052-710-7007 ○

28 Ⅵ - 274 共栄興産　建築事業部株式会社 659-0053 兵庫県芦屋市松浜町８－１８－２０９ 0797-31-6464

27 Ⅵ - 275 鷺森建築事務所 597-0052 大阪府貝塚市窪田５０番地 072-439-2274 ○

28 Ⅵ - 276 タケモトホーム 657-0041 兵庫県神戸市灘区琵琶町２丁目７－１１－５０２ 078-766-8881 ○

28 Ⅵ - 277 株式会社和 657-0841 兵庫県神戸市灘区灘南通４丁目３－２２－２０１ 078-761-1753 ○

27 Ⅵ - 278 株式会社　ＫＯＥ 570-0048 大阪府守口市寺方本通1-3-25 06-6992-5555 ○

27 Ⅵ - 279 ＳＩＳ株式会社 560-0041 大阪府豊中市清風荘1-3-14 06-6151-3570 ○

23 Ⅵ - 280 もり建築デザイン工房 454-0932 愛知県名古屋市中川区中島新町二丁目1524番地 052-361-5877 ○

27 Ⅵ - 281 株式会社和建設 596-0832 大阪府岸和田市極楽寺町343 072-427-4186 ○

27 Ⅵ - 282 株式会社大谷工務店 594-0022 大阪府和泉市黒鳥町1-18-9 0725-46-2695 ○



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1
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27 Ⅵ - 283 中正司工務店 596-0805 大阪府岸和田市田治米町194-9 0724-45-3719 ○

27 Ⅵ - 284 長尾工務店 596-0844 大阪府岸和田市土生滝町649-2 0724-27-3895 ○

26 Ⅵ - 285 エスワイズ株式会社 611-0002 京都府宇治市木幡熊小路４－１６ 0774-28-3099

27 Ⅵ - 286 日翔ホーム 598-0024 大阪府泉佐野市上之郷1448-1 072-467-3888 ○

26 Ⅵ - 287 260002 グランライフ株式会社 611-0031 京都府宇治市広野町西裏9-7 0774-46-1122 ○

28 Ⅵ - 288 有限会社　野﨑建設工業 672-8001 兵庫県姫路市兼田30-8 079-285-3291 ○

25 Ⅵ - 289 株式会社フォレスト 523-0012 滋賀県近江八幡市武佐町491-1 0748-47-3320



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

27 Ⅵ - 1 270257 株式会社イワイＨＤ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 2 270236 株式会社イワイ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 3 270211 株式会社エスクリエイト 18 戸 13 戸 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 4 270191 株式会社アーバンコキタ 14 戸 17 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 13 戸 16 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 5 270209 株式会社キシヒロエステート 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 6 270254 有限会社キシヒロ建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 7 260040 株式会社林工務店 5 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 8 270234 株式会社奥滝工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 9 280155 株式会社リーフホーム 2 戸 4 戸 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

26 Ⅵ - 10 260046 株式会社ブリーズ・カンパニー 6 戸 6 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 11 270194 株式会社まつだ工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 12 270195 株式会社ハナハウス 18 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 13 270496 アーキテクト 4 戸 1 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 14 280130 株式会社三建 148 戸 148 戸 136 戸 132 戸 1 戸 1 戸 81 戸 73 戸 ○

30 Ⅵ - 15 300092 ファイブ住研株式会社 8 戸 8 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 16 270186 株式会社荻建設 4 戸 4 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

21 Ⅵ - 17 210199 有限会社　加藤住建産業 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 18 270188 株式会社ネオシティ 10 戸 12 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 19 250028 株式会社テリオス 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 20 270202 株式会社私の家工房 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 21 270012 株式会社　ＨＯＫＵＥＩ建設 45 戸 46 戸 5 戸 6 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 22 260035 株式会社浅田工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 23 230229 エスジーユーホーム株式会社 2 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 ○

27 Ⅵ - 24 270240 株式会社荒木建設 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 25 280131 有限会社オーブルホーム 5 戸 5 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 26 270196 株式会社アイ建設 100 戸 100 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 27 270227 寿建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 28 270206 株式会社川渕建設 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 29 270180 ワット株式会社 14 戸 12 戸 6 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

27 Ⅵ - 30 270290 株式会社中川忠工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 31 270213 橘建設株式会社 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 32 270273 ＶＥＮＤＯＲ株式会社 6 戸 4 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 33 270215 茨木建設株式会社 3 戸 6 戸 1 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 34 270198 畑中工務店株式会社 8 戸 6 戸 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 35 270235 アイルホーム株式会社 17 戸 20 戸 17 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 36 270233 株式会社エッグ住まいる工房 10 戸 8 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 37 270275 株式会社ヤマザキ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 38 280156 株式会社関西住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 39 260030 株式会社三宅工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 40 280153 株式会社松下工務店 6 戸 3 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 41 280132 和田トーヨー住器株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 42 280133 株式会社アルレ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 43 260032 株式会社豊喜工務店 3 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 44 280154 西海建設株式会社 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 45 270283 株式会社ワイズホーム 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 46 270271 株式会社ＭＡＣＨＩＥ 7 戸 7 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 47 260237 株式会社エル・アイ・シー 12 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 48 270203 株式会社上岡工務店 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2
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＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2
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うち木造長期優良住宅
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うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績
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26 Ⅵ - 49 260045 株式会社　ハウスアップ 23 戸 22 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

27 Ⅵ - 50 270193 株式会社正田工建 8 戸 6 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 7 戸 6 戸 ○

28 Ⅵ - 51 280164 株式会社ヤエス建設 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 52 270243 江口工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 53 270214 株式会社タチバナ 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 54 260041 株式会社アイプランニング 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 55 270244 株式会社ダイワ工務店 4 戸 5 戸 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

28 Ⅵ - 56 280148 株式会社ビクトリアホーム 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 57 280134 株式会社不動商事 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 58 260034 株式会社ＪＥＤ 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 59 280159 ＩＮＴＥＲＩＯＲ　ＤＩＳＫ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 60 270223 株式会社　ダイワ建設企画 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 61 270253 株式会社友永工務店 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 62 小嶋工務店 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 63 270190 株式会社オーケービルド 1 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 64 270250 株式会社三国工務店一級建築士事務所 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 65 株式会社　吉村一建設　 65 戸 80 戸 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 66 株式会社　ゆめすみか　 60 戸 60 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 67 270247 株式会社エフ・シキシマ 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 68 株式会社　長澤建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 69 260052 株式会社穂高住販 91 戸 85 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 70 270292 株式会社信和工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 71 森田工務店株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 72 株式会社幸栄住建 8 戸 8 戸 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 73 270182 株式会社　井上工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 74 280145 株式会社Ｇ．ｃｒａｆｔ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸

27 Ⅵ - 75 270239 株式会社細越工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 76 株式会社浜田工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 77 信建ホーム株式会社 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 78 有限会社尾﨑工務店 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 79 270251 株式会社秋田宅建不動産 2 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 80 260051 菱高ＳＤＢ株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 81 260037 有限会社秀建 10 戸 10 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

28 Ⅵ - 82 株式会社星和工務店 45 戸 43 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

23 Ⅵ - 83 株式会社マエケン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 84 230228 安藤建築株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 85 270238 株式会社小阪工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 86 270200 株式会社アース建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 87 270258 毎日ホーム 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 88 270212 石井建設株式会社 50 戸 50 戸 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 89 270222 有限会社東建設 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 90 270189 株式会社福永工務店 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 91 株式会社ＲＩＺＥ 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 92 270259 株式会社大東商事 4 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 93 280138 株式会社東洋工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 94 270241 株式会社マイスターホーム 5 戸 5 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 95 270261 ふうのき建設株式会社 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

26 Ⅵ - 96 株式会社京滋ハウジング 16 戸 46 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
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27 Ⅵ - 97 270229 堂島ハウジング株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 98 280135 株式会社アラカーサ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 99 270187 株式会社登工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 100 270288 株式会社西脇工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 101 株式会社ウェルフリート・インターナショナル 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 102 260029 有限会社加藤建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 103 270504 株式会社アズワンホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 104 270512 株式会社シンズクラフト 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 3 戸 ○

27 Ⅵ - 105 株式会社川瀬組 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 106 270249 株式会社カネス・スギタ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 107 260036 株式会社宝工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 108 300029 西出工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 109 270285 有限会社ウエシマ建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 110 250032 大宝柊木株式会社 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 111 270201 松家工房株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

23 Ⅵ - 112 ＨＷビルド株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 113 270232 株式会社ヤシマ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 114 270531 泉本建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 115 有限会社みずひき 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 116 270226 ビルドホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 117 270245 株式会社柴野工務店 18 戸 18 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 118 株式会社ＡＲＭＳ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 119 株式会社西辻工務店 11 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 120 株式会社悠建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 121 株式会社　ＩＰＡ企画設計 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 122 アートリング株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 123 株式会社前川工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 124 270262 株式会社　椎葉工務店 11 戸 14 戸 3 戸 4 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 125 260026 株式会社ＫＯＳＥＩ 9 戸 10 戸 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

23 Ⅵ - 126 有限会社　平野組 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 127 270506 株式会社Ｍ＆Ｆ建設 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 128 260044 リノバァス株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 129 260050 ＳＲＳ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 130 270369 株式会社シーキューブ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

27 Ⅵ - 131 270441 株式会社ネクスト 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 132 株式会社　関西リビテック 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 133 270242 株式会社ひまわり建設 34 戸 30 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 134 260049 株式会社今井建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 135 有限会社　金森工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 136 280175 有限会社井上建築工業 3 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

28 Ⅵ - 137 280146 有限会社小田製材所 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 138 270237 株式会社伸英開発 26 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○

28 Ⅵ - 139 280076 株式会社　パルステージ 4 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 140 270287 株式会社萬勝 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 141 270263 有限会社ホームリー建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 142 270205 株式会社和ホーム 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 143 270499 剛妃工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 144 270500 株式会社正建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
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27 Ⅵ - 145 270501 株式会社フジコー建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 146 250029 マツオ建築ラボ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 147 280141 Ａｔｅｌｉｅｒ　Ｇｒｕｅ一級建築士事務所 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 148 260047 株式会社美栄 7 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 149 260236 株式会社武内工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 150 270462 株式会社トータリアシンコー 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 151 270293 株式会社石井ホーム 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 152 270282 株式会社ＳＡＫＵＲＡ 5 戸 4 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 153 250146 Ｋ－Ｅｓｔａｔｅ株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 154 250031 関西開発株式会社 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 155 260254 株式会社雅組 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 156 270510 佐伯工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 157 280151 生活創造館 2 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 158 建都住宅販売株式会社 30 戸 30 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 159 260182 株式会社ゆうハウジング 7 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 160 260143 株式会社創美建築企画 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 161 270192 株式会社純工房 5 戸 5 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 162 270255 ＡＸＩＳ建築設計事務所株式会社 5 戸 5 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 163 吉田工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 164 270185 株式会社ＨＩＤＥコーポレーション 5 戸 4 戸 2 戸 1 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 165 260048 株式会社上田工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 166 280149 侍建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 167 270509 株式会社道誉 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 168 吉野建築 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 169 株式会社アーキ・トラスト 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 170 株式会社弘建 21 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 171 250145 有限会社創伸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 172 270217 株式会社竹田工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 173 250030 伊串工務店株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 174 270276 株式会社川中ハウス 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 175 280150 有限会社ワイケイ設計工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 176 270218 谷口建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 177 株式会社三笘工務店 15 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 178 250033 株式会社真栄ハウジング 6 戸 8 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 179 280163 株式会社鷲尾工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸

27 Ⅵ - 180 大昭工業　株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 181 280161 なごみ建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 182 株式会社　上綱工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 183 260053 有限会社柳川設計工務 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 184 270221 株式会社北川工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 185 270498 株式会社田野建築 9 戸 12 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 186 300032 加藤工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 187 260033 株式会社中藏 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 188 株式会社ヒョウ工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 189 280142 株式会社アシスト 10 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 190 260031 クラッセ住宅販売株式会社 50 戸 52 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 3 戸 4 戸

26 Ⅵ - 191 京都建物株式会社 65 戸 65 戸 0 戸 0 戸 5 戸 5 戸 3 戸 5 戸

28 Ⅵ - 192 株式会社　髙翔 35 戸 35 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸
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28 Ⅵ - 193 280158 株式会社ケイアイ・クリエイト 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 194 280162 株式会社　三城工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 195 270269 株式会社ＲＥＶＩＳＥ　ＣＯＭＰＡＮＹ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 196 株式会社トラスティ・プラン 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 197 有限会社道端工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 198 株式会社クリアジャパン 105 戸 99 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 199 300086 オリエントホームズ株式会社 9 戸 12 戸 6 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 200 280160 株式会社ライフクリエイト 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 201 有限会社亀井工務店 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 202 300098 三協建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 203 株式会社ジールド 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 204 300034 ヨコエ建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 205 株式会社　勝一建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 206 有限会社木村建設 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 207 イデアーレ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 208 株式会社　ＡＬＴＳ　ＤＥＳＩＧＮ　ＯＦＦＩＣＥ 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 209 270224 仁鶴建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 210 270207 株式会社マツ下工務店 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 211 株式会社アイ・建築工房 50 戸 40 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 212 280152 株式会社　ライトスタッフ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 213 280165 株式会社ＫＯＣＨＩＢＥ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 214 270277 株式会社幹工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 215 株式会社スペースビルド 8 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 216 株式会社サキコム 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 217 270443 株式会社椿工務店 21 戸 21 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 218 270266 井手尾工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 219 270204 株式会社裏建設 6 戸 6 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 220 270228 有限会社山川工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 221 株式会社シーズ 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 222 280140 有限会社大川工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 223 270065 あおぞら工務店　株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 224 株式会社松下建設 8 戸 10 戸 3 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 225 リュウソークリエイト株式会社 8 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 226 ユアーズライフ合同会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 227 株式会社　クギン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 228 サンファイン有限会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 229 250134 株式会社池本 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 230 270002 株式会社田尻工務店 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 231 270183 株式会社業 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 232 270184 平成不動産 7 戸 6 戸 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

30 Ⅵ - 233 300033 有限会社成松建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 234 柴田住研株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

25 Ⅵ - 235 250034 Ａｓｔｎ株式会社 5 戸 6 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 236 株式会社工務店カワタケ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 237 クロタニ住研株式会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 238 270511 俣野建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 239 根木建設工業株式会社 55 戸 50 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸

23 Ⅵ - 240 株式会社ＩＲＯＨＡ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

27 Ⅵ - 241 めばえ建築 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 242 川口工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 243 株式会社鈴江工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 244 280147 株式会社タカモク 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 245 270467 三恵建設株式会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 246 270252 有限会社永田建設 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 247 270517 株式会社古川工務店 0 戸 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 248 270225 マスノホームズ株式会社 5 戸 8 戸 2 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 249 土生ハウジング株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 250 アルホームサービス株式会社 15 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 251 270199 株式会社美和工務店 1 戸 3 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

30 Ⅵ - 252 300030 有限会社毎日ホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 253 230154 有限会社　Ｔ－ｓｔｙｌｅ 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

27 Ⅵ - 254 株式会社三共建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 255 株式会社西村設計工務 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 256 株式会社保田組 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 257 株式会社デン・プラスエッグ 4 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 258 暮るみ株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

30 Ⅵ - 259 300026 株式会社清建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 260 270265 株式会社成美建設 10 戸 25 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 261 270505 高野建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 262 株式会社河原工房 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

30 Ⅵ - 263 300031 株式会社井尻屋根工業 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 264 株式会社ケーズカーペントリー 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 265 株式会社ＳＵＮＮＹ－ＨＯＭＥ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 266 株式会社エステート・フリーマーケット 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 267 300085 林田エコマイハウス 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 268 300028 大熊建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

30 Ⅵ - 269 300093 株式会社泰規建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 270 270513 翔建ホーム株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 271 270291 掛谷不動産株式会社 13 戸 12 戸 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

21 Ⅵ - 272 210248 有限会社　マサル建築 15 戸 13 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 273 230580 有限会社松本建設 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 274 共栄興産　建築事業部株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 275 鷺森建築事務所 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 276 タケモトホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 277 株式会社和 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 278 株式会社　ＫＯＥ 35 戸 38 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 279 ＳＩＳ株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

23 Ⅵ - 280 もり建築デザイン工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 281 株式会社和建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 282 株式会社大谷工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 283 中正司工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 284 長尾工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 285 エスワイズ株式会社 30 戸 30 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 286 日翔ホーム 11 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 287 260002 グランライフ株式会社 26 戸 32 戸 24 戸 29 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 288 有限会社　野﨑建設工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
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良住宅

高度省
エネ型
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ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

25 Ⅵ - 289 株式会社フォレスト 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

27 Ⅷ - 1 株式会社イワイ 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

27 Ⅷ - 2 株式会社イワイHD 569-0053 大阪府高槻市春日町15-18 072-671-5555

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

35 Ⅸ - 1 長州産業株式会社 757-8511 山口県山陽小野田市新山野井3740 0836-71-1033

13 Ⅸ - 2 株式会社 LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1丁目36番8号新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


